
横浜営業所 移転のご挨拶 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度当社では、下記の通り横浜営業所を移転する運びとなりました。

これを機により一層お客さまのニーズにお応えし、ご満足頂けるよう努めてま

いりますので、何卒今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 
平成３０年４月 吉日 

                                    日本電計株式会社   
専 務 取 締 役 
営 業 本 部 長 

 
横浜営業所所長 

 
 

記 
 

横浜営業所移転先 
           〒２２２－００３３   神奈川県横浜市港北区新横浜３－２３－３ 

新横浜 AK ビル２階 
電 話 番 号      ０４５－２８５－０５３１ 
ＦＡＸ番号      ０４５－２８５－０５３０ 
業務開始日      平成３０年５月７日（月） 
※電話番号・ＦＡＸ番号ともに変更となります。 

 
 
 

御  案  内  図 

 
新横浜駅 横浜アリーナ方面口より徒歩１１分 

以 上 

森田 幸哉 

倉辺 光悦 

 

 

  
  


